上海爱婴室商务服务股份有限公司

2021 年第一次临时股东大会

会议资料



会议时间: 2021年02月25日

会议地点:上海市浦东新区杨高南路 729 号

陆家嘴世纪金融广场1号楼5层1号会议室

会议召开方式: 现场投票和网络投票相结合



上海爱婴室商务服务股份有限公司 2021 年第一次临时股东大会会议须知

为维护全体股东合法权益,确保上海爱婴室商务服务股份有限公司(以下简称"公司"或"爱婴室")本次股东大会的顺利召开,依据中国证监会《上市公司股东大会规则》、《公司章程》和《股东大会议事规则》等有关规定,制定大会须知如下:

- 1、董事会以维护全体股东的合法权益、维持大会正常秩序和提高议事效率为原则,认真履行《公司章程》规定的职责,做好召集、召开股东大会的各项工作。
- 2、股东参加股东大会依法享有发言权、表决权等权利。股东参加股东大会,应 认真履行其法定权利和义务,不得侵犯其他股东的权益,不得扰乱大会的正 常秩序。
- 3、会议登记时间为 2021 年 02 月 24 日上午 9:30-11:30,下午 13:30-17:00,未 登记现场参会股东请于 2021 年 02 月 25 日 14:00 抵达大会指定地点并凭股东 账户卡和身份证原件等证件,待核准股东身份后方可进入会场。
- 4、股东大会由董事长主持,董事会秘书办公室具体负责大会会务工作。
- 5、股东大会只接受具有股东身份的人员发言和提问。股东的发言和提问应围绕股东大会议案进行,发言需简明扼要,每人发言不超过三分钟,提问需在会前填写提问单。
- 6、本次股东大会采用网络投票与现场会议相结合的方式召开,参与网络投票的股东应遵守上海证券交易所关于网络投票的相关规则。现场大会表决采用记名方式投票表决,出席现场会议的股东或股东委托代理人在审议议案后,填写表决票进行投票表决。股东在现场投票表决时,请在相应的选择空格中划"○",每项议案只能有一个表决结果,否则该项议案表决意见无效。会议工作人员将现场投票的表决数据上传至上证所信息网络有限公司,上证所信息网络有限公司将上传的现场投票数据与网络投票数据汇总,统计出最终表决



结果,并回传公司。

- 7、公司董事会聘请北京安杰律师事务所执业律师出席本次股东大会,并出具法律意见。
- 8、会议期间请各位股东和来宾保持会场安静,将手机调至静音状态,同时请自觉维护公司商业秘密,未经允许严禁拍照或录音。



上海爱婴室商务服务股份有限公司 2021 年第一次临时股东大会会议资料

议 题

议案一、关于公司 2021 年日常关联交易预计的议案



议案一

关于公司2021年日常关联交易预计的议案

各位股东及股东代表:

按照《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》的相关规定,公司与实际控制人施琼先生参股公司武汉永怡纸业有限公司(以下简称"武汉永怡")发生的交易属于关联交易,"交易额达300万元且最近一期经审计的公司净资产0.5%以上需要及时披露;交易额达3000万元且占净资产5%以上需要提交股东大会审议"(按公司2019年度经审计净资产101,368.99万元计算,则单笔或累计关联交易额达506.84万元需要提交董事会审议,交易额达5,068.45万元需要提交股东大会审议)。

随着公司业务的发展,公司及下属公司将与武汉永怡在日常经营中发生业务方面的关联交易,预计2021年度总金额不超过8,000万元(不含税)。

一、日常关联交易基本情况

2021年度日常关联交易预计金额和类别

单位:万元

关联交易类别	关联人	本次预计金额 (不含税)	本年形成关联交易日 至披露日与关联人累 计已发生的交易金额	上年实际发生金额	占当年公司采购总额比例(%)
委托关联人加工生产及 向关联人购买商品	武汉永怡	8,000	539	1,867.2	/

二、关联方介绍和关联关系

(1) 关联法人: 武汉永怡纸业有限公司

(2) 企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)



- (3) 法定代表人: 陈应军
- (4) 成立日期: 2015年2月11日
- (5) 注册资本: 500万元
- (6) 住所: 武汉市东西湖区径河办事处银柏路78号
- (7) 经营范围:纸尿裤、纸尿片、卫生巾、湿纸巾、护理垫、生活用纸、防溢乳垫、蒸汽眼罩、棉柔巾的研发、生产、销售;第一类医疗器械生产、批发兼零售;第二类医疗器械生产、批发兼零售;防护用品、劳保用品的生产、批发兼零售;货物或技术进出口(国家禁止或行政审批的货物和技术进出口除外),(涉及许可经营项目,应取得相关部门许可后方可经营)。
- (8)公司实际控制人、董事施琼先生持有武汉永怡20%的股份,为公司关联法人,根据《上海证券交易所股票上市规则》等规定,上述交易构成了关联交易。

三、关联交易主要内容和定价政策

武汉永怡为公司下属公司浙江爱婴室物流有限公司(以下简称"浙江爱婴室")、上海亲蓓母婴用品有限公司(以下简称"上海亲蓓")提供纸制品采购业务。浙江爱婴室、上海亲蓓与关联方武汉永怡发生的关联交易,其交易价格按照市场公允价格合理确定。2021年度浙江爱婴室、上海亲蓓与关联方武汉永怡发生的交易,在定价政策方面与非关联方交易相比,价格合理、公允。

四、关联交易目的和对上市公司的影响

武汉永怡是一家集研发、生产、销售、品牌经营、售后服务为一体的实力型卫生用品企业,主要经营婴儿/成人纸尿裤、纸尿片、卫生护垫等一系列产品,商品品质有保障,价格在市场中有一定竞争优势,可满足公司品牌发展战略和生产经营的需求。公司充分利用关联方拥有的资源,有助于公司纸制品经营业绩的持续增长和保持市场竞争力。



上述日常关联交易在公司生产经营中具有必要性和持续性,发生的 关联交易,不会损害上市公司或中小股东的利益,也不影响上市公司的 独立性。

特此提请各位股东及股东代表审议。

上海爱婴室商务服务股份有限公司 2021年02月10日